平成27年11月24日

各 位

会 社 名 株式会社 コ ナ カ

代表者名 取締役社長 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 沼田 孝

（℡ 045－825－7700）

http://www.konaka.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

平成27年11月24日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を内定いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、本件につきましては、平成27年12月22日開催予定の当社第42期定時株主総会にて付議する予

定であります。

記

新任取締役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

鈴 木 茂 樹

取締役

スーツセレクト事業本部長

兼O･S･V事業部長

常務執行役員

スーツセレクト事業本部長

兼O･S･V事業部長

【参考】新任取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略        歴

鈴 木 茂 樹

（昭和32年２月21日生）

昭和54年４月 株式会社新紳（現 当社）入社

平成13年４月 商品本部商品一部長兼商品管理部長

平成13年12月 取締役商品本部商品一部長兼商品管理部長

平成15年９月 取締役商品本部長兼商品一部長

平成17年10月 取締役商品本部長

平成19年10月 取締役スーツセレクト事業本部長

平成22年12月 執行役員スーツセレクト事業本部長

平成23年４月 執行役員スーツセレクト事業本部長兼O･S･V事業部長

平成26年10月 常務執行役員スーツセレクト事業本部長兼 O･S･V 事業

部長（現任）

（注）取締役候補者鈴木茂樹氏は、平成22年12月の執行役員制度の拡充に伴い、取締役を退任し、執

行役員に就任しております。

以 上